MyHu1uMnansHOe 6H0AKeTHOe 06LLe06pa30BaTe/ibHOE YUpeXxaeHne
«CpefHss obuieobpasoBatesibHast WKona No 77»

MNMPNKA3
MAYAD Ne

r. V>keBcK
O 3auncneHnn B NepBbI Kacc

B cooTtBeTcTBUK C Mprkazom MuHMUCTEpPCTBa NPOCBeLLEHUs Poccuiickoin depepaummn ot
02.09.2020 Ne 458 «O6 yTBepxaeHun lMopagka npvema Ha obyyeHue Mo o6pasoBaTe/bHbIM
nporpammam Ha4yasibHOro 06Llero, OCHOBHOIO 0OOLLEro v cpefHero obLuero obpasoBaHms»

NMPNKA3BIBAKO:
3auncnutb B nep.biii Knacc ¢ 01.09.2024 cneaytowmx HeCOBEPLUEHHONETHNUX FpadXKaaH Ha
OCHOBaHWM 3asBNEHNI 3asBUTENENA:

¢ olz(e] [aTa poxxaeHus

1. CopankoBa AHnca ANMXXOHOBHa 26.06.2017
2. Nawkapesa BukTtopua AnekceesHa 10.07.2017
S CreueHko AHacTacus CepreeBHa 12.04.2017
4. PbipTuH puropuii PycnaHoBuy 25 10.2017
5. LLIn6aHoBa Mapus PomaHOBHa 13.08.2017
6. CemakunHa Cohbsi ANleKcaHApoBHa 17.08.2017
7. LLIapadpyTamHosa KOnuna JamupoBHa 26.06.2017
8. BOHNH ApTéM Muxainnosuy 01.12.2016
0. CeHTsAKOB AHApert AnekcaHapoBuy 13.03.2017
10. LLImapkoBa Mapraputa BnagummnposHa 10.12.2016
11. NebepneBa TaTbsiHa AHApPeEEBHa 28.06.2017
12 MnotHuKoBa Cothns AnekceeBHa 15.09.2016
13. CloTknHa EkatepuHa V1BaHOBHa 06.03.2017
14. CaHHukoB HOpuin Cepreesuy 16.08.2016
15. Umpkosa Y nbsiHa AMUTpUeBHa 23.11.2016

16.

BaxkeHoBa MonnHa OnerosHa

10.06.2017



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

37.

38.

30.

40.

41.

42.

BononkaHuH AMuTpuii PomaHoBmY
CokoBukoB KoHCTaHTMH Hukonaesny
AparnHa MunaHa KoHCTaHTMHOBHA
Mep3nsakos borgaH [eHncoBuny
YaliHnkoBa Anmca AnekceeBHa
MapaTtkaHoB AHapein Cepreesny
[MepmsakoBa Banepusa MakcrmoBHa
ConomeHHukoB CtenaH nbmy
xcaHoBa 3nnHa JleHapoBHa
BoHgapes Omutpuii Cepreesuy
JemeHTbeB AnekcaHap V1BaHOBMY
KynakoB Anekceli AMUTpreBny
TanpoB Tanrat Acunbekosny
ManbkoB ApTtemuii Cepreesny
AHApeeBa Huka AnekcaHapoBHa
MwuTpoLumnHa Cothbs BragrmmpoBHa
Amnposa AMNHa bIHTbIMaKOBHa
[eBATbApoBa Y nbsaHa AnekcaHapoBHa
MwuTpolumH Bnagumunp EBreHbeBny
iBaHOB Makcum Hrkonaesuy
NwmmoB Mapk lNasnosuy
KonecHnkos Omutpuin Cepreesny
Eropos Erop Hukonaesuu

Ceprees Caenuii NaBnosny
BaHuypoBa EceHuns AHppeeBHa

apudgos Imunb Hannesnu

10.10.2017

07.10.2016

20.03.2017

12.11.2016

18.07.2017

10.11.2016

17.09.2017

22.06.2017

25.08.2017

07.12.2017

11.09.2017

24.06.2017

11.09.2017

10.10.2016

22.04.2017

24.08.2017

21.08.2017

08.12.2016

20.01.2017

0.04.2017

28.03.2017

21.10.2016

09.06.2017

22.03.2017

27.06.2017

11.10.2016



43.

44.

45.

46.

47.

48.

49,

50.

ol

52.

53.

55.

56.

57.

59.

60.

61.

62.

63.

65.

66.

67.

Okynos Mwuxann Anekceesumy
KamalueB 'ne6 AHapeeBuy
[y6poBckunin AnekcaHap Mropesuy
CrenaHoBa Kupa AmutpuesHa
CrepxoBa Enn3aBeTta AnekcaHpoBHa
CycnoB KoHcTaHTUH Banepbesuny
Cycnos borgaH Cepreesuy
ColiHnkoB Anekcein boprcosny
MoHaxoB 'puropuin AHTOHOBMY
Kopob6eitHnkoB MatBeit Anekceeny
Knenuos Meopruii AMnTpreBny
ExnakoB Tumodhen VBaHOBMY
NekomueBa Mapua AnekcaHApOBHa
KoTtbkopno Bnagucnas Amntpresny
Monuwyk Cothbst AHApeeBHa
CyTaruH Butanunii AHgpeesuy
Ky3bMUH JleB H1konaesmy
AHTponoBa [Menares MakcMoBHa
A6oTHMHa FOnna HukonaesHa

CemaeBa AHa KOHCTaHTUHOBHA

KpacHoneposa Mapua KoHCTaHTUHOBHA

MagbapoBa Ennsaseta AHOpeeBHa
O6yxoBa »KaHHa CepreeBHa
bapaHoBa AnnHa MakcMmoBHa

bapaHoBa lNonnHa MakcumoBHa

27.01.2017

27.11.2017

05.06.2017

17.03.2017

16.02.2017

21.01.2017

25.11.2016

08.10.2017

05.05.2017

30.12.2016

02.03.2017

20.03.2017

30.10.2016

21.02.2017

26.04.2017

21.02.2017

03.07.2017

02.10.2016

16.03.2017

13.09.2017

04.01.2017

16.08.2017

13.08.2017

12.09.2017

12.09.2017



68.

NeBuH ApTem ["eHHagbLeBNY

69. KpacunbHukoB Anekceii MakcMoBunY
70. KoxxemakuH Anekceii AHApeeBny

71. OcmoHoB Enuncein MycTadaesuy

72. BorgaHoB Tumodeli Anekceesuy

W.o0. anpekn

25.11.2016
04.11.2016
07.11.2016
13.09.2017

29.03.2017

E.B. KonorepmaHckas



